PORTARIA Nº06/UNOESC-VIDEIRA-VR/2025.

Nomeia comissão de processo

administrativo.

A Vice-reitora da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc) – Campus de

Videira, Professora Dra. Carla Fabiana Cazella, de acordo com as atribuições estatutárias

e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão de Processo Administrativo para apurar informações referentes

ao Processo nº01/2025:

I – Adriano Schlösser – Presidente;

II – Ricardo Emilio Zart  - Secretário;

III – Marcia Coser Petri – Membro.

Art. 2º Determina o prazo de até 90 (noventa) dias para que a Comissão encaminhe

relatório de apuração à Vice-Reitoria da Unoesc, para providencias regimentais.

Art. 3º Cientifique-se o estudante, acerca da instauração deste processo administrativo.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se e publique-se.

Videira - SC, 20 de agosto de 2025.

Carla Fabiana Cazella

Vice-reitora

  Unoesc Videira